005 /LO.2.01/LMI/Kalab/JTM/FTI-USAKTI/XI/2024 perihal Permintaan Pengadaan In 
House Training Easy Laser.  

Kegiatan ini akan dilaksanakan pada:  

Hari/Tanggal : Jum’at/15 November 2024 
Waktu : 10:00 s.d. 16:00 WIB 
Tempat : Laboratorium Metalurgi Fisik  

Adapun untuk kegiatan ini, kami mengajukan biaya sebesar Rp. 1.500.000,- (satu juta 
lima ratus ribu rupiah). Rincian anggaran biaya terlampir pada surat.  

Berkenaan dengan hal tersebut, kami mohon izin guna meningkatkan pemahaman 
penggunaan easy laser bagi dosen, mahasiswa, dan tenaga kependidikan di lingkup 
Jurusan Teknik Mesin, sehingga mesin hibah dari alumni dapat dimanfaatkan.